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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Бор-1

Золото 10. Мужчины, 400m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 4:38.25
7. Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2:46.54

Серебро 2. Мужчины, 200m Комплекс Юниоры (17-18 лет) БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 2:19.50
9. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ВАРЛАМОВА Александра 05 5:06.42
27. Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 1:14.14
7. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2:46.54

Бронза 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 25.12
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 4:38.25
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) МАКСИМОВ Максим 04 1:03.63
2. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 2:19.50
21. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ВАРЛАМОВА Александра 05 2:24.85

Бор-2

Бронза 16. Мужчины, 50m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) ИСАКОВ Кирилл 03 27.58
9. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) КУРТИНА Кристина 06 5:26.07
5. Женщины, 50m Брасс Юниорки (15-17 лет) ИОНОВА Алина 06 39.41
13. Женщины, 200m Брасс Юниорки (15-17 лет) ИОНОВА Алина 06 3:02.10
27. Женщины, 100m Баттерфляй Женщины ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1:11.46

ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Серебро 23. Женщины, 100m Брасс Юниорки (15-17 лет) МОКЕЕВА Дарья 04 1:17.47

НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Золото 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 24.33
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 1:58.17
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 1:58.17
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 58.95
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 58.67
2. Мужчины, 200m Комплекс Юноши (15-16 лет) БУБНОВ Егор 05 2:30.81
9. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ВИЖУЛИНА Мария 07 4:45.01
35. Женщины, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ГРИГОРЕНКО Александра 07 10:06.24
35. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины БАЕВА Анастасия 03 9:16.53
17. Женщины, 1500m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ГРИГОРЕНКО Александра 07 19:25.62
23. Женщины, 100m Брасс Женщины БАЕВА Анастасия 03 1:13.85
7. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ЕГОРОВА Анна 07 2:48.06
29. Женщины, 400m Комплекс Юниорки (15-17 лет) СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 5:56.74

Серебро 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 24.33
34. Мужчины, 200m На спине Юниоры (17-18 лет) ЛЯПУН Иван 04 2:11.31
34. Мужчины, 200m На спине Мужчины ЛЯПУН Иван 04 2:11.31
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 58.67
20. Мужчины, 100m Комплекс Юниоры (17-18 лет) ЛЯПУН Иван 04 1:00.92
20. Мужчины, 100m Комплекс Мужчины ЛЯПУН Иван 04 1:00.92
3. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ВИЖУЛИНА Мария 07 1:03.40
21. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ВИЖУЛИНА Мария 07 2:16.75
9. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 4:45.85
9. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины ВИЖУЛИНА Мария 07 4:45.01
17. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины ГРИГОРЕНКО Александра 07 19:25.62
27. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ЕГОРОВА Анна 07 1:14.00
19. Женщины, 100m Комплекс Девушки (13-14 лет) ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1:09.88
29. Женщины, 400m Комплекс Женщины БАЕВА Анастасия 03 5:00.27

Бронза 26. Мужчины, 50m На спине Юниоры (17-18 лет) КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 27.99
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ПОПОВ Владимир 05 1:00.39
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 58.95
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2. Мужчины, 200m Комплекс Юноши (15-16 лет) СКОРОСОВ Марк 06 2:32.44
21. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ГРИГОРЕНКО Александра 07 2:17.51
9. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КИТАЕВА Милена 08 5:12.11
9. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 4:45.85
35. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины ГРИГОРЕНКО Александра 07 10:06.24
33. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) ЕГОРОВА Людмила 08 2:32.50
7. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ЕГОРОВА Анна 07 2:48.06

НОУОР Н.Новгород

Золото 13. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ЕДАПИНА Арина 07 2:43.01
Бронза 13. Женщины, 200m Брасс Женщины ЕДАПИНА Арина 07 2:43.01

НОУОР Н.Новгород

Серебро 30. Мужчины, 400m Комплекс Юноши (15-16 лет) ТИТОВ Данила 06 5:32.25

СШ "Икар" Саров

Серебро 18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) БЕЛОВ Михаил 06 20:23.29

СШ "Нижегородец" Н.Новгород

Золото 4. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) РЯБИНИН Дмитрий 05 56.10
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) БАРСУКОВ Алексей 05 2:01.51
26. Мужчины, 50m На спине Юниоры (17-18 лет) ГРЕЙМАН Глеб 04 26.61
26. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) МАКАРОВ Андрей 05 28.48
26. Мужчины, 50m На спине Мужчины ГРЕЙМАН Глеб 04 26.61
12. Мужчины, 100m На спине Юниоры (17-18 лет) ГРЕЙМАН Глеб 04 57.16
12. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) МАКАРОВ Андрей 05 1:00.71
12. Мужчины, 100m На спине Мужчины ПУГАЧ Андрей 02 55.88
34. Мужчины, 200m На спине Юниоры (17-18 лет) ГРЕЙМАН Глеб 04 2:04.13
34. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) МАКАРОВ Андрей 05 2:14.20
34. Мужчины, 200m На спине Мужчины ГРЕЙМАН Глеб 04 2:04.13
6. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) ЕГОРОВ Дмитрий 05 30.96
6. Мужчины, 50m Брасс Мужчины ШИЛОВ Денис 97 28.71
24. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) ЕГОРОВ Дмитрий 05 1:07.78
24. Мужчины, 100m Брасс Мужчины ШИЛОВ Денис 97 1:02.11
14. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (17-18 лет) ВЬЮШКОВ Андрей 03 2:36.00
14. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ЕГОРОВ Дмитрий 05 2:30.09
14. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ШИЛОВ Денис 97 2:19.06
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины ПУГАЧ Андрей 02 26.00
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины ВОЛЬНОВ Даниил 02 57.91
3. Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) РАЗЖИВИНА Екатерина 05 1:02.31
9. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) СЕРОВА Алёна 04 4:38.94
9. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины СЕРОВА Алёна 04 4:38.94
25. Женщины, 50m На спине Юниорки (15-17 лет) РАЗЖИВИНА Екатерина 05 30.39
25. Женщины, 50m На спине Женщины РАЗЖИВИНА Екатерина 05 30.39
11. Женщины, 100m На спине Юниорки (15-17 лет) РАЗЖИВИНА Екатерина 05 1:05.61
11. Женщины, 100m На спине Женщины РАЗЖИВИНА Екатерина 05 1:05.61
5. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ШАПОШНИКОВА Злата 07 35.22
13. Женщины, 200m Брасс Юниорки (15-17 лет) ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 2:43.03
15. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) СЕРОВА Алёна 04 29.85
27. Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) СЕРОВА Алёна 04 1:07.20
19. Женщины, 100m Комплекс Юниорки (15-17 лет) СЕРОВА Алёна 04 1:07.04
19. Женщины, 100m Комплекс Женщины СЕРОВА Алёна 04 1:07.04
1. Женщины, 200m Комплекс Юниорки (15-17 лет) СЕРОВА Алёна 04 2:24.04
1. Женщины, 200m Комплекс Девушки (13-14 лет) ШАПОШНИКОВА Злата 07 2:30.78
29. Женщины, 400m Комплекс Девушки (13-14 лет) ШАПОШНИКОВА Злата 07 5:17.88

Серебро 4. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) БАРСУКОВ Алексей 05 56.45
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ПИЩАЕВ Иван 04 2:06.25
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) РЯБИНИН Дмитрий 05 2:02.80
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22. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины БАРСУКОВ Алексей 05 2:01.51
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) РЯБИНИН Дмитрий 05 4:23.19
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины РЯБИНИН Дмитрий 05 4:23.19
26. Мужчины, 50m На спине Мужчины МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 27.26
12. Мужчины, 100m На спине Мужчины ГРЕЙМАН Глеб 04 57.16
6. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет) БЕССОНОВ Александр 03 30.62
24. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (17-18 лет) БЕССОНОВ Александр 03 1:08.78
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) БЕССОНОВ Александр 03 27.08
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 26.28
20. Мужчины, 100m Комплекс Юноши (15-16 лет) ЕГОРОВ Дмитрий 05 1:03.23
2. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2:18.47
31. Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) БОРТНИКОВА Элина 04 29.57
33. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) ШАПОШНИКОВА Злата 07 2:25.76
33. Женщины, 200m На спине Женщины ШАПОШНИКОВА Злата 07 2:25.76
5. Женщины, 50m Брасс Женщины ШАПОШНИКОВА Злата 07 35.22
13. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ШАПОШНИКОВА Злата 07 2:45.48
15. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины СЕРОВА Алёна 04 29.85
27. Женщины, 100m Баттерфляй Женщины СЕРОВА Алёна 04 1:07.20
1. Женщины, 200m Комплекс Женщины СЕРОВА Алёна 04 2:24.04

Бронза 4. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 56.94
4. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины ВОЛЬНОВ Даниил 02 55.77
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 2:03.17
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины РЯБИНИН Дмитрий 05 2:02.80
36. Мужчины, 800m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ТКАЧУК Клим 06 9:49.53
12. Мужчины, 100m На спине Мужчины МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 58.40
6. Мужчины, 50m Брасс Мужчины БЕССОНОВ Александр 03 30.62
24. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (17-18 лет) ВЬЮШКОВ Андрей 03 1:09.67
24. Мужчины, 100m Брасс Мужчины ЕГОРОВ Дмитрий 05 1:07.78
14. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ЕГОРОВ Дмитрий 05 2:30.09
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины ВОЛЬНОВ Даниил 02 26.35
20. Мужчины, 100m Комплекс Юноши (15-16 лет) АГАФОНОВ Роман 06 1:03.75
2. Мужчины, 200m Комплекс Юниоры (17-18 лет) ПИЩАЕВ Иван 04 2:22.80
31. Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ЛАЗАРЕВА Алена 04 29.78
3. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины РАЗЖИВИНА Екатерина 05 1:02.31
23. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) ГОЛИКОВА Арина 08 1:19.09
13. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ГОЛИКОВА Арина 08 2:48.95
27. Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) КУРПИТА Екатерина 05 1:16.86
19. Женщины, 100m Комплекс Юниорки (15-17 лет) РАЗЖИВИНА Екатерина 05 1:10.86
1. Женщины, 200m Комплекс Юниорки (15-17 лет) ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 2:34.19
29. Женщины, 400m Комплекс Девушки (13-14 лет) ГОЛИКОВА Арина 08 5:38.27
29. Женщины, 400m Комплекс Женщины ШАПОШНИКОВА Злата 07 5:17.88

СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород

Золото 36. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) БАЛЕНКОВ Иван 04 8:27.85
36. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины БАЛЕНКОВ Иван 04 8:27.85
8. Мужчины, 200m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) БАЛЕНКОВ Иван 04 2:05.19
8. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины БАЛЕНКОВ Иван 04 2:05.19
2. Мужчины, 200m Комплекс Юниоры (17-18 лет) БАЛЕНКОВ Иван 04 2:05.66
2. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины БАЛЕНКОВ Иван 04 2:05.66
30. Мужчины, 400m Комплекс Юниоры (17-18 лет) БАЛЕНКОВ Иван 04 4:30.48
30. Мужчины, 400m Комплекс Мужчины БАЛЕНКОВ Иван 04 4:30.48

СШ "Сормово" Н.Новгород

Золото 4. Мужчины, 100m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КУНИЦЫН Андрей 04 55.04
4. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины КУНИЦЫН Андрей 04 55.04
36. Мужчины, 800m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) САМОТОХИН Андрей 06 9:27.95
18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КУНИЦЫН Андрей 04 16:56.77
18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) САМОТОХИН Андрей 06 17:47.81
18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины КУНИЦЫН Андрей 04 16:56.77
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31. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины НОРАЕВА Анна 03 27.05
3. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины НОРАЕВА Анна 03 58.91
21. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) СОЛОВЬЁВА Инга 05 2:19.62
35. Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ГРИБ Татьяна 04 11:39.08
17. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины БАЙБЕКОВА Дарья 02 18:39.67
7. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины БАЙБЕКОВА Дарья 02 2:26.09

Серебро 36. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КУНИЦЫН Андрей 04 8:47.39
36. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины КУНИЦЫН Андрей 04 8:47.39
26. Мужчины, 50m На спине Юниоры (17-18 лет) РЫЖОВ Дмитрий 04 27.75
26. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) ХРИСТАЧЁВ Марк 05 28.79
12. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1:03.27
14. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (17-18 лет) ТУРУТИН Антон 03 2:43.24
14. Мужчины, 200m Брасс Мужчины МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 2:26.97
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ХРИСТАЧЁВ Марк 05 28.09
30. Мужчины, 400m Комплекс Юниоры (17-18 лет) ТАРАСОВ Александр 04 5:12.90
21. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины НОРАЕВА Анна 03 2:11.39
17. Женщины, 1500m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ЯСНИКОВА Анастасия 07 19:45.96
1. Женщины, 200m Комплекс Девушки (13-14 лет) ЯСНИКОВА Анастасия 07 2:40.75
29. Женщины, 400m Комплекс Девушки (13-14 лет) ЯСНИКОВА Анастасия 07 5:35.34

Бронза 36. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) РЫЖОВ Никита 04 9:48.33
36. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины САМОТОХИН Андрей 06 9:27.95
18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) РЫЖОВ Никита 04 17:47.28
18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины РЫЖОВ Никита 04 17:47.28
26. Мужчины, 50m На спине Мужчины РЫЖОВ Дмитрий 04 27.75
12. Мужчины, 100m На спине Юниоры (17-18 лет) РЫЖОВ Дмитрий 04 1:01.99
6. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) ТАРАСОВ Евгений 05 32.02
24. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) ТАРАСОВ Евгений 05 1:10.04
14. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (17-18 лет) ТАРАСОВ Александр 04 2:47.89
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ПАНЮШЕВ Лев 06 28.33
30. Мужчины, 400m Комплекс Юноши (15-16 лет) ОЛЕНЕВ Тимофей 06 5:45.58
30. Мужчины, 400m Комплекс Мужчины ТАРАСОВ Александр 04 5:12.90
35. Женщины, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ЯСНИКОВА Анастасия 07 10:37.22
17. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины ЯСНИКОВА Анастасия 07 19:45.96
15. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МАЛЫГИНА Мария 08 32.38
15. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины НОРАЕВА Анна 03 29.96
7. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2:49.43

СШ ДС "Заречье" Н.Новгород

Золото 6. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет) САМОТОХИН Макар 04 30.41
24. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (17-18 лет) САМОТОХИН Макар 04 1:06.75

Серебро 18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ЮНИСОВ Фаиз 03 17:31.04
18. Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины ЮНИСОВ Фаиз 03 17:31.04
12. Мужчины, 100m На спине Юниоры (17-18 лет) КЛОЧКОВ Никита 04 1:00.71
6. Мужчины, 50m Брасс Мужчины САМОТОХИН Макар 04 30.41
24. Мужчины, 100m Брасс Мужчины САМОТОХИН Макар 04 1:06.75
31. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) БУЙЛИНА Виктория 08 28.26

Бронза 34. Мужчины, 200m На спине Юниоры (17-18 лет) КЛОЧКОВ Никита 04 2:12.27
34. Мужчины, 200m На спине Мужчины КЛОЧКОВ Никита 04 2:12.27
25. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) БУЙЛИНА Виктория 08 31.77
11. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) БУЙЛИНА Виктория 08 1:08.32

СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород

Золото 16. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 27.27
8. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 2:17.11
31. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ПРОКОФЬЕВА Анна 07 28.04
3. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1:00.67
21. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ПРОКОФЬЕВА Анна 07 2:12.76
25. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) ФРОЛОВА Елизавета 07 30.82
11. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) ФРОЛОВА Елизавета 07 1:06.40
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33. Женщины, 200m На спине Юниорки (15-17 лет) КОСИПАТОВА Ксения 06 2:27.65
33. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) ФРОЛОВА Елизавета 07 2:24.59
33. Женщины, 200m На спине Женщины ФРОЛОВА Елизавета 07 2:24.59
15. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ПРОКОФЬЕВА Анна 07 30.38
19. Женщины, 100m Комплекс Девушки (13-14 лет) ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1:09.40

Серебро 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 25.59
28. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1:00.20
8. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 2:17.11
31. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины ПРОКОФЬЕВА Анна 07 28.04
3. Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) РОМОДИНА Анастасия 06 1:03.33
3. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1:00.67
25. Женщины, 50m На спине Юниорки (15-17 лет) КОСИПАТОВА Ксения 06 32.69
25. Женщины, 50m На спине Женщины ФРОЛОВА Елизавета 07 30.82
11. Женщины, 100m На спине Юниорки (15-17 лет) КОСИПАТОВА Ксения 06 1:07.76
11. Женщины, 100m На спине Женщины ФРОЛОВА Елизавета 07 1:06.40
5. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 36.05
23. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1:17.76
15. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) РОМОДИНА Анастасия 06 31.16
15. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ЛУКОНИНА Дарья 08 31.39

Бронза 26. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 30.26
12. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 1:05.14
21. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины ПРОКОФЬЕВА Анна 07 2:12.76
25. Женщины, 50m На спине Юниорки (15-17 лет) РОМОДИНА Анастасия 06 33.33
33. Женщины, 200m На спине Женщины КОСИПАТОВА Ксения 06 2:27.65
5. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ПРОКОФЬЕВА Анна 07 36.31
19. Женщины, 100m Комплекс Женщины ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1:09.40

СШ ДС "Юность" Н.Новгород

Золото 21. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины НЕГОДНОВА Елизавета 01 2:08.77
13. Женщины, 200m Брасс Женщины ПАВЛИКОВА Александра 02 2:39.77

Серебро 36. Мужчины, 800m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) КОЗЛОВ Тимофей 06 9:42.22
35. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины НЕГОДНОВА Елизавета 01 9:30.61
33. Женщины, 200m На спине Юниорки (15-17 лет) БАДУЛИНА Елизавета 06 2:29.83

Бронза 10. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) КОЗЛОВ Тимофей 06 4:40.66
14. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ГЕРАСИМОВ Артём 05 2:37.90
3. Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) БАДУЛИНА Елизавета 06 1:03.81
11. Женщины, 100m На спине Юниорки (15-17 лет) БАДУЛИНА Елизавета 06 1:10.32

СШОР "Заря" Дзержинск

Золото 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КИРИЕНКО Николай 03 24.20
32. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины КИРИЕНКО Николай 03 24.20
16. Мужчины, 50m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) КОТКОВ Александр 03 27.06
20. Мужчины, 100m Комплекс Юниоры (17-18 лет) КИРИЕНКО Николай 03 1:00.40
20. Мужчины, 100m Комплекс Юноши (15-16 лет) ЗАБРОДИН Никита 05 1:02.73
20. Мужчины, 100m Комплекс Мужчины КИРИЕНКО Николай 03 1:00.40
31. Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) БИРЮКОВА Ирина 05 28.09
5. Женщины, 50m Брасс Женщины ЖУРАВЛЁВА Анна 03 35.20
23. Женщины, 100m Брасс Юниорки (15-17 лет) БИРЮКОВА Ирина 05 1:15.49

Серебро 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КОТКОВ Александр 03 25.25
4. Мужчины, 100m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) КОТКОВ Александр 03 55.58
4. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины КОТКОВ Александр 03 55.58
21. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ЛАШКИНА Полина 06 2:22.08
5. Женщины, 50m Брасс Юниорки (15-17 лет) СУЧКОВА Елизавета 06 36.59
23. Женщины, 100m Брасс Женщины БИРЮКОВА Ирина 05 1:15.49
13. Женщины, 200m Брасс Юниорки (15-17 лет) СУЧКОВА Елизавета 06 2:56.24
7. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МАЛЫШЕВА Елизавета 08 2:48.28
19. Женщины, 100m Комплекс Юниорки (15-17 лет) БИРЮКОВА Ирина 05 1:08.08
19. Женщины, 100m Комплекс Женщины БИРЮКОВА Ирина 05 1:08.08
1. Женщины, 200m Комплекс Юниорки (15-17 лет) БИРЮКОВА Ирина 05 2:30.31



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.01.2021 14:29 - Страница 6

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Бронза 20. Мужчины, 100m Комплекс Юниоры (17-18 лет) КОТКОВ Александр 03 1:02.02
20. Мужчины, 100m Комплекс Мужчины КОТКОВ Александр 03 1:02.02
31. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины БИРЮКОВА Ирина 05 28.09
3. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1:04.59
1. Женщины, 200m Комплекс Женщины БИРЮКОВА Ирина 05 2:30.31

СШОР Кстово

Золото 30. Мужчины, 400m Комплекс Юноши (15-16 лет) ЯСТРЕБОВ Вадим 05 5:11.97
Серебро 6. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) ЯСТРЕБОВ Вадим 05 31.80

24. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1:10.00
14. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2:34.15
30. Мужчины, 400m Комплекс Мужчины ЯСТРЕБОВ Вадим 05 5:11.97

ФОК "Звездный" Арзамас

Золото 23. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) РУДЗСКАЯ Дарья 07 1:16.10
Бронза 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) КОРЯГИН Илья 05 25.80

23. Женщины, 100m Брасс Женщины РУДЗСКАЯ Дарья 07 1:16.10

ФОК "Лидер" Сергач

Серебро 28. Мужчины, 100m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) НОСОВ Владислав 04 1:03.54
8. Мужчины, 200m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) НОСОВ Владислав 04 2:29.63

Бронза 8. Мужчины, 200m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет) КОЗИН Андрей 03 2:59.94
8. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины НОСОВ Владислав 04 2:29.63
15. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) РАДАЕВА Юлия 04 31.63

ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Золото 10. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ИВЧЕНКО Сергей 06 4:17.92
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины ИВЧЕНКО Сергей 06 4:17.92
15. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины ЗЕМКОВА Елизавета 03 29.11
27. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1:13.44
27. Женщины, 100m Баттерфляй Женщины ЗЕМКОВА Елизавета 03 1:04.70
1. Женщины, 200m Комплекс Женщины ЗЕМКОВА Елизавета 03 2:22.44
29. Женщины, 400m Комплекс Женщины ЗЕМКОВА Елизавета 03 4:58.39

Серебро 35. Женщины, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ЯВОРСКАЯ Яна 08 10:29.54
13. Женщины, 200m Брасс Женщины ЗЕМКОВА Елизавета 03 2:42.70

Бронза 17. Женщины, 1500m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ЯВОРСКАЯ Яна 08 19:46.67
27. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ЯВОРСКАЯ Яна 08 1:15.45
1. Женщины, 200m Комплекс Девушки (13-14 лет) ЧАРУШНИКОВА Кира 07 2:41.01

ФОК "Олимпийский" Балахна

Серебро 2. Мужчины, 200m Комплекс Юноши (15-16 лет) ТАРАСОВ Арсений 06 2:31.96
Бронза 32. Мужчины, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 25.61

4. Мужчины, 100m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 55.93
22. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ЯЧМЕНЕВ Артем 04 2:10.57

ФОК "Победа" Богородск

Золото 5. Женщины, 50m Брасс Юниорки (15-17 лет) ДРАГОВА Татьяна 05 35.62
Серебро 25. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 31.54

11. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1:07.35
Бронза 34. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2:41.21

6. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет) РЯЗАНОВ Егор 04 31.75
31. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 28.76
25. Женщины, 50m На спине Женщины СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 31.54
11. Женщины, 100m На спине Женщины СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1:07.35
5. Женщины, 50m Брасс Женщины ДРАГОВА Татьяна 05 35.62
23. Женщины, 100m Брасс Юниорки (15-17 лет) ДРАГОВА Татьяна 05 1:17.49
19. Женщины, 100m Комплекс Девушки (13-14 лет) СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1:10.19
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Центр спортивного плавания Н.Новгород

Серебро 34. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) МИСЮРЕВ Даниил 06 2:21.29


